manzum sözlüklerin arasındaki konumu bağlamında bazı değerlendirmeler yapılmıĢtır.

SONUÇ

Eserin mukaddime bölümünden yola çıkılararak H. 1264/M. 1847-1848 yıllarında

tertip edildiği anlaĢılmıĢtır.

Dil özelliklerine bakılacak olursa Ġran'ın Azerbaycan sahasına ait olduğu

düĢünülebilir.

ÇalıĢmamıza dahil etmediğimiz çoğunluğu Farsça derkenarların pek çok gramer

bilgisi verdiği görüldü ve incelenmeye değer özellikleri olduğu anlaĢıldı.